О ходе реализации Решения Совета Евразийской экономической комиссии от 31 января
2014 года № 2 "О проекте Соглашения о порядке защиты конфиденциальной
информации и ответственности за ее разглашение при осуществлении Евразийской
экономической комиссией полномочий по контролю за соблюдением единых правил
конкуренции"

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 16 апреля 2014 года № 21
      Приняв к сведению информацию члена Коллегии (Министра) по конкуренции и
антимонопольному регулированию Евразийской экономической комиссии
Алдабергенова Н.Ш. о ходе выполнения внутригосударственных процедур,
необходимых для подписания Соглашения о порядке защиты конфиденциальной
информации и ответственности за ее разглашение при осуществлении Евразийской
экономической комиссией полномочий по контролю за соблюдением единых правил
конкуренции, Совет Евразийской экономической комиссии :решил
      1. Просить государства–члены Таможенного союза и Единого экономического
пространства ускорить принятие документов, необходимых для подписания
Соглашения о порядке защиты конфиденциальной информации и ответственности за ее
разглашение при осуществлении Евразийской экономической комиссией полномочий
по контролю за соблюдением единых правил конкуренции.
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты
его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской
Федерации

С. Румас Б. Сагинтаев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан